報告様式１

業務完了報告書

        令和  年  月  日

 新潟県知事 様

所  在  地

商号又は名称

氏    名

 下記のとおり業務を完了しましたので、報告します。

記

１ 受託業務名  令和８年度 新潟県ＳＮＳ相談業務

２ 報告対象   令和  年  月分

３ 添付書類   新潟県ＳＮＳ相談 相談件数・内訳表（ 月分）

発行責任者及び担当者：役職

           氏名

           電話